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Hej älskade vänner och partners! Här kommer ett extra nyhetsbrev från oss med en direkt rapport 
ifrån vår resa till Myanmar. Vi har just landat i Bangkok, Thailands huvudstad efter cirka 3 veckor på 
resande fot i Myanmar. Myanmar är på många sätt ett väldigt annorlunda land, både jämfört med 
Sverige och Filippinerna. Maten, kulturen, ja, det mesta, är väldigt annorlunda. Överallt står det stora 
buddist tempel, moskéer och hindu templen. Varje morgon fylls gatorna av buddistiska munkar och 
nunnor som går ut för att samla in mat från folket, och samtidigt så ekar de muslimska böneutropen ut 
från moskéerna. Mitt i allt detta har vi verkligen stor trivts! Vi har upplevt att vi varit på precis rätt plats, 
och hur Gud dag efter dag har fört oss fram i förut beredda gärningar. Många dagar har varit som 
hämtade ur apostlagärningarna. Människor har blivit frälsta, många har blivit döpta i den helige Ande, 
vi har sett starka befrielser och flera sjuka har blivit mirakulöst helade direkt när vi lagt händerna på 
dem. Den helige Ande verkar på ett mäktigt sätt och det märks tydligt att en ny tid är på väg in över 
andet. l 
Huvudfokus för vårt arbete i Myanmar har hittills legat på att 
bygga upp och förnya den missions bibelskola vi arbetar med i 
landet. Vi kopplade samman med ”Myanmar Mission School” 
januari 2007, och sedan dess har vi arbetat på att förnya 
skolan till att bli en mer praktisk skola där inhemska 
missionärer och församlingsplanterare kan tränas. Nu, efter 
bara drygt ett år, har skolan redan förändrats kraftigt i denna 
riktning, och skördearbetare tränas nu upp på ett effektivt sätt. 
Detta innebär också att arbetet för vår del i Myanmar nu går in 
i en ny fas. Basen, där vi tränar arbetare, är nu till stor del 
uppbyggd, och nu kan vi börja fokusera på att i större skala 
också sända ut arbetare, vilket hela tiden varit vårt mål. Redan 
tidigare i år sände vi ut ett första team till en av landets absolut 
minst nådda städer, där dom nu arbetar med att plantera en 
församling, och nu under denna resa sände vi ut ytterliggare 
en missionär som kommer att plantera en församling i en 
större stad i området ”Shan State”, som gränsar till Kina. 
Förutom dessa två församlingsplanteringar, kommer vi inom 
kort också att påbörja församlingsplanteringar i ytterliggare två 
större städer i landet. 
 
(Ett större reportage om alla dessa nya församlingsplanteringar 
kommer i nästa nyhetsbrev.) 
 
Samtidigt som vi älskar att få dela alla dessa segrar med dig, så vill vi också på ett öppet sätt berätta 
om alla behov som vi möter. Under de 6 månader som hittills gått av 2008 har vi redan kunnat utöka 
missionsarbetet till flera nya områden, vilket har resulterat i att många människor fått sina liv 
förvandlade och sina namn skrivna i livets bok. Detta har givetvis inneburit extra ekonomiska utgifter, 
och vi vill rikta ett stort tack till dig som varit med och gett under året, både från oss och från dem som 
din hjälp berört. Vi tackar Gud för dessa segrar, men samtidigt måste vi fortsätta att se framåt, och 
sträcka oss ut till fler. Om en dryg vecka drar vår 2 månaders intensiv bibelskolan på centrala 
Mindanao igång igen, där vi tränar ledare för alla de nya församlingarna som startas där. Beräknad 
kostnad för årets omgång är ca:10.000kr. Detta är ett akut behov som vi behöver din hjälp för att 
kunna täcka. Vi vill inte vara missionärer som tigger, men vi vill däremot på ett öppet sätt, med kärlek 
till dom onådda folken som grund, vädja till dig som känner att detta talar till dig att stå med oss extra 
denna månad. Vi vet att det är semester tider hemma i Sverige nu, och det tror vi absolut att Gud vill 
att du ska få njuta av. Men vi måste också komma ihåg, att även under semestertider, så måste vi 

fortsätta att ta evangelium till de onådda folken och plantera levande 
församlingar bland dem! I 2 Korinter brevet 5:14 skriver Paulus till oss att det 
var Kristi kärlek som drev honom till att göra allt det han gjorde. På samma 
sätt vill vi i respons till Guds kärlek fortsätta att gå framåt och sträcka oss 
längre ut till fler människor, och vi tror att många av er som läser detta känner 
precis likadant. Tack för all din hjälp i detta. Tillsammans kan vi gå framåt och 
bygga Guds rike! 
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